V/v: thông báo triệu tập Hội nghị các Hội Tin

học  thành viên tại Lý Sơn, Quảng Ngãi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

=========o0o==========

                       Hà Nội,  ngày 14 tháng 07 năm 2016

Kính gửi: Các Ủy viên Hội đồng Trung ương - Hội Tin học Việt Nam

Ban Chấp Hành - Các Hội Tin học thành viên

Hội Tin học Việt Nam xin trân trọng chào mừng các Hội Tin học thành viên đến với Hội

thảo Hợp tác – Phát triển CNTT-TT Việt Nam lần thứ XX tại huyện đảo Lý Sơn tỉnh Quảng

Ngãi từ 25-26/8/2016. Chi tiết các hoạt động trên: http://www.vaip.org.vn/.  Thông tin về Hội

nghị Hội đồng Trung ương  các Hội Tin học thành viên có các nội dung sau:

1. Chương trình (dự kiến):

- Ngày 25/8 tham dự Hội thảo Hợp tác – Phát triển CNTT-TT Việt Nam lần thứ

XX tại Khách sạn Mường Thanh, Lý Sơn tỉnh Quảng Ngãi,.

- Sáng 26/8 từ 8h30 Hội nghị Hội đồng Trung ương tại Khách sạn Mường Thanh.

- Ngày 26-28/8 tham gia các hoạt động thăm quan du lịch văn hoá đảo Lý Sơn.

- Các Hội đăng ký tham gia Đoàn ICT Caravan đến Lý Sơn, Quảng Ngãi khởi

hành ngày 23/8/2016 đăng ký với Hội Tin học VN hoặc Hội Tin học Tp HCM.

2. Nội dung Hội nghị Hội đồng Trung ươc các Hội Tin học dự kiến :

- “Nâng cao hiệu quả phối hợp hoạt động”: nhìn lại năm hoạt động 2015-2016.

- Chuẩn bị Đại hội đại biểu toàn quốc Hội Tin học Việt Nam vào tháng 11/2016.

+ Giới thiệu về công tác chuẩn bị đại hội VIII

+ Cơ cấu đại biểu tham dự Đại hội VIII từ các đầu mối

+ Tiêu chí UV BCH nhiệm kỳ VIII và đề/ứng cử tham gia BCH VAIP nhiệm kỳ VIII

- Xem xét đăng cai Hội thảo HT-PT CNTT-TT Việt Nam năm 2017, 2018.

- Các Hội báo cáo tình hình hội viên (cá nhân và tập thể) để chuẩn bị cho công tác

đại biểu tham dự Đại hội đại biểu Hội Tin học Vịêt Nam lần thứ VIII.

- Hội Tin học Quảng Ngãi mời cơm trưa giao lưu các Hội Tin học cả nước.

3. Đăng ký và Hỗ trợ :

- Đăng ký: VP Hội Tin học Việt Nam, tầng 6 số 14 Trần Hưng Đạo, Hà Nội. Tel: 84

38211725/39712597 ext 601.  eMail: vaip@vnn.vn (liên hệ cô Trang Nhung)

- Nhờ đăng ký KS: Sở TTTT (Hội Tin học) Quảng Ngãi, 118 Hùng Vương Tp

Quảng Ngãi. Tel:  055.3718.257/090.2030.090, Fax: 055. 3711.577,

Email: dungbtp@ict-quangngai.gov.vn (Bà Bùi Thị PhươngDung – Phòng CNTT).

- Đề nghị các Ủy viên HĐTW các Hội Tin học thành viên đăng ký tham dự và gửi

Thông tin về các Hội (số hội viên), Báo cáo hoạt động 2015-2016 cùng các đề

xuất - kiến nghị cho Hội nghị. Đăng ký tham dự trước ngày 15/8/2016.

 Mong các Ủy viên Hội đồng TW, lãnh đạo các Hội quan tâm và tích cực  tham gia.

Trân trọng cảm ơn

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu VP-HTV

T/M BCH HỘI TIN HỌC VIỆT NAM

TỔNG THƯ KÝ

Nguyễn Long

http://www.vaip.org.vn/
mailto:vaip@vnn.vn
mailto:dungbtp@ict-quangngai.gov.vn